
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
https://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/28428,Trojstronne-spotkanie-sluzb-granicznych-z-Uk
rainy-Slowacji-oraz-Polski-w-Krasicz.html
05.05.2025, 03:28

Trójstronne spotkanie służb granicznych z Ukrainy, Słowacji
oraz Polski w Krasiczynie

P. Z.
20.06.2018

Przedstawiciele Państwowej Służby Granicznej Ukrainy, Słowacji oraz
Polskiej Straży Granicznej spotkali się w Krasiczynie w celu wymiany
doświadczeń w zakresie identyfikacji cudzoziemców przebywających
nielegalnie.

W spotkaniu, które odbyło się 19 czerwca w Krasiczynie uczestniczyło 45 przedstawicieli
służb.  Polskiej  delegacji  przewodniczył   Komendant  Bieszczadzkiego  Oddziału  SG
 (Pełnomocnik Graniczny Odcinka Bieszczadzkiego) płk SG Robert Rogoz wraz z zastępcą płk
SG  Adamem  Pacukiem  oraz  komendantami  placówek  BiOSG  i  kierownikami  komórek
właściwych w sprawach cudzoziemskich.

Delegacji  słowackiej  przewodniczył  ppłk.  Ing.  Tomáš  Glezgo  (Pełnomocnik  Graniczny
Republiki  Słowackiej  w  Sobrance).  Ukraińskie  Służby  Graniczne  reprezentowali  wraz  z
delegacjami płk O. W. Czornyj (Pełnomocnik Graniczny Odcinka Lwowskiego), ppłk J.  O.
Mychajluk  (Pełnomocnik  Graniczny  Odcinka  Czopskiego),  płk  I.  A.  Howoruszczak
(Pełnomocnik  Graniczny  Odcinka  Mościskiego)  oraz  Oleksands  Lupanow  (przedstawiciel
Służby Migracyjnej Ukrainy).

Spotkanie  zorganizowane  w  ramach  unijnego  projektu  „  Wzmacnianie  współpracy  w
państwami  członkowskimi  oraz  państwami  trzecimi  z  zakresu  identyfikacji
13/1-2015/BK/FAMI”,  miało  na  celu   wymianę  doświadczeń  oraz  wypracowania  najlepszych
praktyk  w  zwalczaniu  i  przeciwdziałaniu  nielegalnej  migracji  oraz  w  zakresie  identyfikacji
cudzoziemców.  Agenda  spotkania  obejmowała  ocenę  aktualnej  sytuacji  migracyjnej  w
państwach  uczestniczących  w  spotkaniu,  analizę  i  podsumowanie  działań  na  wspólnie
ochranianym  odcinku  granicy  państwowej,  analizę  sytuacji  w  przejściach  granicznych  oraz
realizacji wspólnych przedsięwzięć w zakresie ochrony granicy państwowej.

Na zakończenie, przedstawiciele obecnych na spotkaniu służb podpisali grafik planowanych,
wspólnych przedsięwzięć.
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